

STENBÄCKEN-TORSKÄRS VÄGFÖRENING

Kolmården 2020-09-03

Norrköpings kommun
Samhällsplaneringsnämnden
601 81 Norrköping

Angående detaljplaner för Stenbäcken-Torskär

Bästa ledamöter!

Tisdagen den 3 mars var undertecknad och en styrelseledamot till hos ansvarig för detaljplaner för att få klarhet i varför inget händer med ett beslut om detaljplanering som togs 2012 av dåvarande stadsplaneringsnämnden.

Vi fick det chockartade beskedet att Ni politiker i samhällsplaneringsnämnden prioriterat ner detta planarbete. Jag hade i nov 2018 en mailväxling med Hans Revenhorn om varför planarbetet inte fungerar. Då efter mailväxling med samordningsansvarig för detaljplanarbetet tog ansvarig planarkitekt sig i kragen och skickade en tidplan som enligt vad vi kunde utläsa innebar att planarbetet skulle vara klart i nov 2019. Jag har haft återkommande mailkontakt med planarkitekten Mats Alenljung efter att vi fick tidplanen. Under hela 2019 har beskedet hela tiden varit att "tyvärr jag är inte klar ännu men om två-tre månader skall samrådshandlingarna vara klara". Om nämnden har planerat ner detta som vi fick besked om den 3 mars i år borde han väl ha informerat oss om detta redan 2019 när nedprioriteringen beslutades på våren 2019. Mörkläggnings av nämndens beslut är OACCEPTABELT!

Det är också oförståeligt att nämnden prioriterar bort ett redan taget beslut om planarbete och att en tjänsteman inte i klartext talar om detta utan låter oss tro att arbetet pågår. Vägföreningen har haft ett antal kontakter genom åren om behovet av en ny plan med både politiker och tjänstemän. Det finns många frågor som hade behövt lösas för området redan för 20 år sedan.

Vi kräver att planarbetet återupptas snarast.

Här finns några av de frågor som måste lösas:

1. Normala byggrätter för området.
2. Omvandla mindre grönområden till byggbar mark. (Behövs för att finansiera nya vägar som behövs i området.)
3. Dagvattenproblem. Hur skall det lösas. Är inte ett problem för vägföreningen utan ett kommunalt ansvar för att minska påstådd rasrisk.
4. Problem med sophämtning vintertid. Kan lösas med ny väg!

Adress: c/o Lennart Käll,
Alkavägen 6,618 35 Kolmården
Telefon: hem 011-391544,
Mobil: 0733388828

Organisationsnr: 717905-4734
Postgiro: 569178-7

1/2

STENBÄCKEN-TORSKÄRS VÄGFÖRENING

5. Genomfartstrafik förekommer. Hur komma till rätta med det?

6. Trafiken på Strandvägen och behov av GC-väg på delar av Strandvägen behöver diskuteras och få en lösning.

7. Fråga om Strandskyddet behöver klarläggas.

Kommunen har planmonopol. Men det kan väl knappast betyda att nämnden hela tiden skall sitta och besluta om planer för nya områden och lämna gamla områden och frångå sina egna beslut om planering av vårt område.

Vi emotser en ärlig diskussion med oss varför vårt område där det bor skattebetalare som är beroende av aktuella planer för att kunna få bygga det som behövs för en normal familjs behov skall stå tillbaka för nya områden som inte berör någon annan än exploatörerna och/eller kommunal prestige.

I det översiktsplanarbete som pågår nu har vi påpekat att dagvattenfrågan och avrinning har stor betydelse för om eventuella ras skall inträffa. Detta har Kommunen missat i alla tidigare diskussioner om området. Därtill finns ytterligare angelägna frågor som vi redan framfört till Mats Alenljung som behöver lösas.

Inför kommande prioritering av vilka detaljplaner som skall finnas med i nämndens beslut kräver vi att nämnden står fast i sitt beslut från 2012 och ser till att vi inte behöver vänta i ytterligare 25 år på ett fullföljande.

I kommunallagen finns det en likställighetsprincip, den borde innebära att det skall råda en rättvis turordning när det gäller detaljplanearbetet. Den eviga ursäkten att det inte finns pengar är ju bara en ursäkt för att man inte vill göra det man ska. Finns det pengar till planer för inre hamnen där det ännu inte bor någon som negativt berörs av bristande planer så finns det pengar även till detaljplan för vårt område.

Stenbäcken Torskärs-Vägförening



Lennart Käll
Ordförande

Bilaga: Bakgrund till tidigare kontakter med kommunen om detaljplaner för Stenbäcken-Torskär.

Adress: c/o Lennart Käll,
Alkavägen 6, 618 35 Kolmården
Telefon: hem 011-391544,
Mobil: 0733388828

Organisationsnr: 717905-4734
Postgiro: 569178-7

2/2